











I.S.I.S.S.TADDEO DA SESSA

Sez. "Taddeo da Sessa": Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale Sez. "Leonardo da Vinci": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica" Sez. "G. Florimonte": Indirizzo Tecnico per "A.F.M." - "Turismo" - "Agraria" - "Informatica" Sez. "Carcere di Carinola": Indirizzo Tecnico "Agraria" e Indirizzo Professionale per "Enogastronomia" Sez. "Serale": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica" C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C Ambito Territoriale n. 11 - www.isisstaddeodasessa.edu.it - Tel./Fax 0823 936333

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO
AL DSGA
ALBO/ PORTALE WEB ISTITUTO

CALENZO MAURIZIO	Dirigente Scolastico
ROMANO GIUSEPPE	Docente
ACUNZO CARLO	Docente
ANFORA LORENZO	Docente
SCIALDONE CARMINE	Docente
FUSCO ANTONIO	Docente
LUBERTO LOREDANA	Docente
MIGLIOZZI ELVIRA	Docente
CAPOCCIA GIORGIO	Docente
RISCOLO NILDE	ATA
PAONE DANIELA	ATA
PERRETTA ANTONIO	Genitore
MINOPOLI MARIA ROSARIA	Genitore
LUCCIOLA DENISE	Genitore
PETRICONE MARIA	Genitore
TORALDO ILARIA	Alunna
BALZANO DAVIDE	Alunno
LEPORE CARMINE	Alunno
TUCCIARONE BRUNO	Alunno

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto.

Si comunica che il Consiglio di Istituto, è convocato alle ore 17:00 del 28/06/2024, in modalità on-line mediante piattaforma Google Meet al seguente link: https://meet.google.com/gye-fwgr-rwz, per discutere e deliberare sul seguente O.d.g.:













I.S.I.S.S.TADDEO DA SESSA

Sez. "Taddeo da Sessa": Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale
Sez. "Leonardo da Vinci": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica"
Sez. "G. Florimonte": Indirizzo Tecnico per "A.F.M." - "Turismo" – "Agraria" – "Informatica"
Sez. "Carcere di Carinola": Indirizzo Tecnico "Agraria" e Indirizzo Professionale per "Enogastronomia"
Sez. "Serale": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica"
C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C Ambito

Territoriale n. 11 - www.isisstaddeodasessa.edu.it - Tel./Fax 0823 936333

- **1.** Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Presa d'atto dell'approvazione dei progetti autorizzati dal Ministero dell'Istruzione e del Merito con nota Prot. n. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale ha comunicato a questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell'impegno di spesa, codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-165 pari ad € 79.931,00 prevedendo come termine di conclusione delle attività il 31/12/2025;
- 3. <u>Variazione di bilancio</u> per il progetto identificato con il seguente codice di progetto:
 - ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-165 per un importo pari a € 79.931,00;
- 4. Presa d'atto della nomina RUP e Assunzione incarico di direzione e coordinamento per il progetto a valere sulla nota autorizzativa del MIM prot. n. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 identificato con il seguente codice: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-165 ;
- **5.** <u>Criteri di selezione docenti esperti e tutor</u> da impiegare nei progetti in assenza di nomina diretta in seno al collegio di cui alla nota autorizzativa MIM prot. n. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024;
- **6.** <u>Criteri di selezione alunni</u> per partecipare alle attività previste dal progetto a valere sulla nota autorizzativa MIM prot. n. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024;
- 7. Variazioni al programma annuale dell'E.F. 2024 e Stato di Attuazione dei Programmi;
- **8.** Approvazione Piano per l'Inclusione a.s. 2024/2025;
- Richiesta istituzione di un nuovo indirizzo di corso serale;
- **10.** Varie ed eventuali.

F.to Il Dirigente Scolastico prof. Maurizio Calenzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93